
Id: AQVJL-CSAJB-TJNHF-USHTT-FAHKY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/36/11
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM

z dnia 25 marca 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim odnośnie zasad wynajmowania 
       lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasteczko Śląskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o   samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  Nr  142  z  2001 r.  poz.  1591  z  późn.  zm.)  oraz  art. 21  ust. 1  pkt  2 
i ust. 3  ustawy  z  dnia  21  czerwca  2001 r.  o  ochronie  praw  lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 
i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. Nr 31 z 2005 r. poz. 266 z późn. zm.): 

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim 

uchwala: 

§ 1. 

Dokonać  zmiany  § 2 Uchwały Nr LI/398/10  Rady  Miejskiej  w  Miasteczku Śląskim z dnia 29 września 
2010 r. w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Miasteczko Śląskie poprzez dodanie ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„5. W sytuacji gdy dane wskazane we wniosku odnośnie powierzchni zajmowanego lokalu budzą 
wątpliwości, dopuszcza się, za zgodą osoby składającej wniosek, możliwość dokonywania fizycznych 
pomiarów przez przedstawicieli Gminy.” 

§ 2. 

Skreślić treść § 7 ust. 6 i 7. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

mgr inż. Józef Myśliwczyk


